PbyHa Makapa 3a CTOMaHeHO Bb)Xe

NHdopmauun 3a npogykta

Makapa CbC CTOMAHEHO BbXe 3a NOBAWUraHe U AbpraHe.
CHabpageHa ¢ aBynocoyHa cnmpadka.

Makapata Moxe fa 6be NpUKpeneHa no MHOTO pas/vyHm
HauMHW, HaNpMMep 3a CTeHa UK Nnoga,

MpoayKTbT ce fAocTaBs 6e3 CTOMaHeHU BbXeTa, KOUTo MoraT Aa
ce NopbYBaT OTAESHO.

Mons, BNXTe KogoBeTe B flo/IHaTa YacT Ha cTpaHuuara!l
Martepuan: CTomaHa

MapkupoBka: CbrnacHo penieBaHTHUAT cTaHgapT, CE - mapkupoBka
Cranpgaprt: EN 13157

3ab6enexka: AKO KOABLT 3aBbpLUBa Ha Y, ApbXkaTta e oTrope.

WLL 3a Bbxe @ Kanauutet npu gbpnaHe MpepaBaTenHo uncno Kanauutet makapa A B C D E G H I J@ Terno Delivery time
TOH MM Kr M MM MM MM MM MM MM MM MM Kr

0,075 4 150 2,84:1 22 180 325 150 150 350 102 152 1125 9 55 1

0,15 4-5 300 6,67:1 40 240 385 200 200 250 122 196 143 13 16,9 14
0,25 6 500 7,75:1 20 240 385 200 200 250 122 200 145 13 18,8 1

0,5 9-10 1000 23,75:1 30 412 485 300 300 350 195 367 235 17 38 1

1 13 2000 43,7:1 30 500 585 325 405 350 285 436 326 21 68,4 1



TexHn4Yeckn gaHHu

MpoayKTOB KOZ, A (Mm)
VAVIN150 180
VAVIN250 240
VAVIN500 240

VAVIN1000 412
VAVIN2000 500
VAVIN250Y 150
VAVIN500Y 180
VAVIN1000Y 300

PA3MONTOXEHUE HA OPBXKATA

[NpoaykToB KoA
VAVIN150
VAVIN250Y
VAVIN250
VAVIN500Y
VAVIN500
VAVIN1000Y

VAVIN1000

B (Mm)
325
385
385
485

585

C (mm)
150
200
200
300
325

150+170
180+180

300+190

D (mm) E (Mm) G (mm) H (Mm)
150 350 102 152
200 250 122 196
200 250 122 200
300 350 195 367
350 350 285 436
200 240 128 136/100
260 240 182 183/130
300 340 198 247

Mo3nums Ha apbXKaTa
OTcTpaHn
OTrope
OTcTpaHn
OTrope
OTcTpaHn
OTrope

OTcTpaHu

I (Mm)
1125
143
145
235
326
114
141

186

JD (Mmm)
8.5
12
12
17
20

10.5
12

17



VAVIN2000 OTtcTpaHu

CTOMAHEHO BBbXE C BbPTALUA CE KYKA C MNMAJIEL,

Moaxoasawo 3a makapa [Kr] ObknHa [M] OnameTbp Ha BbXeTO [MM]
150/250/300 12 4
500 14 6
1000 30 10
2000 13 13
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